TERMO ADITIVO 001/18 AO CONTRATO DE
LOCAÇÃO N° 001/2017 (2017.12.05.0176) CELEBRADO
EM 24/08/2017, NO QUAL FIGURA COMO
CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO, E COMO CONTRATADA A EMPRESA
GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E
GESTÃO EM SERVIÇOS

Pelo presente TERMO ADITIVO a Câmara Municipal de
Alto Paraíso, inscrita no CNPJ sob n°. 95.640.744/0001-87, estabelecida à Rua Josué
Baltazar Rodrigues, 1849, CEP 87.528-000 - Alto Paraíso - PR, doravante denominada
CONTRATANTE, e a empresa GovernançaBrasil SIA Tecnologia e Gestão em Serviços,
inscrita no CNPJ sob n°. 00.165.960/0001-01, estabelecida à Rua Joao Pessoa, 1.183 -
Bairro Velha, CEP: 89.036-001, BLUMENAU - SC, doravante denominada
CONTRATADA, resolvem, de comum acordo, aditar o contrato celebrado em 24/08/2017,
acima identificado, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Altera a cláusula segunda do presente contrato, passando a duração do contrato para o
período de 31/07/2018 até 31/07/2019.

CLÁUSULA SEGUNDA
As demais cláusulas deste contrato permanecem inalteradas.

Estando assim, justos e contratados, assinam as partes o presente termo aditivo, em 03
(três) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo firmadas.

Alto Paraíso, 03 de julho de 2018.

Câmara Mi to Paraíso
CONTRATANTE

Dejalma Gonçalves de Oliveira
Presidente

Testemunhas:

cP1

5.640.744/00018
CÂMARA MUNICIPAL DE AI-TO PARMSO
RUA JOSUÉ BA[TAZAR RODRIGUES, 1025

10ENTRO -753-000 - ALTO PARAíSO - PR

GovernançaBril /À Tecnologia
e Gestão) m Serviços

CONTRATADA
Silvio Luis Strozzi - Diretor Estadual

2.
CPF